



# **B.C. Rengøring A/S**

Grandløse Kirkevej 12, 4300 Holbæk

CVR-nr. 73 33 60 15

## **Årsrapport**

**2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. november 2017

---

Tommy Pedersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	B.C. Rengøring A/S Grandløse Kirkevej 12 4300 Holbæk
	CVR-nr.: 73 33 60 15
	Stiftet: 15. september 1983
	Hjemsted: Holbæk
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Tommy Pedersen, formand Jeanette Pedersen Tove Christensen
<b>Direktion</b>	Tommy Pedersen
<b>Revision</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	Tommy Pedersen Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af erhvervsrengøring samt vedligeholdelse af udenomsarealer i tilknytning til erhvervsejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.778 t.kr. mod 2.811 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 811 t.kr. mod 752 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.778.463</b>	<b>2.811</b>
1 Personaleomkostninger	-1.637.576	-1.788
2 Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-43.488	-51
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.097.399</b>	<b>972</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-54.115	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.043.284</b>	<b>972</b>
4 Skat af årets resultat	-232.327	-220
<b>Årets resultat</b>	<b>810.957</b>	<b>752</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	750.000	780
Overføres til overført resultat	60.957	0
Disponeret fra overført resultat	0	-28
<b>Disponeret i alt</b>	<b>810.957</b>	<b>752</b>

## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	379.445	38
Materielle anlægsaktiver i alt	379.445	38
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>379.445</b>	<b>38</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	50.000	50
Varebeholdninger i alt	50.000	50
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.138.306	784
Andre tilgodehavender	125.229	125
Tilgodehavender i alt	1.263.535	909
Likvide beholdninger	577.775	2.433
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.891.310</b>	<b>3.392</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.270.755</b>	<b>3.430</b>

## Balance 30. juni

---

	2017	2016
Note	kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	500.000	500
7 Overført resultat	112.511	51
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	750.000	780
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.362.511</b>	<b>1.331</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	19.842	8
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>19.842</b>	<b>8</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	220.682	233
Langfristede gældsforpligtelser i alt	220.682	233
Leverandører af varer og tjenesteydelser	198.733	260
Gæld til tilknyttede virksomheder	55.949	947
Selskabsskat	232.562	252
Anden gæld	180.476	399
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	667.720	1.858
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>888.402</b>	<b>2.091</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.270.755</b>	<b>3.430</b>
<b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>10 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.584.893	1.730
Andre omkostninger til social sikring	52.683	58
	<u>1.637.576</u>	<u>1.788</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>8</u>
<b>2. Afskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	43.488	51
	<u>43.488</u>	<u>51</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	44.604	0
Andre finansielle omkostninger	9.511	0
	<u>54.115</u>	<u>0</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	220.682	233
Årets regulering af udskudt skat	11.645	-13
	<u>232.327</u>	<u>220</u>

## Noter

---

	30/6 2017 kr.	30/6 2016 t.kr.
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2016	1.143.840	1.144
Tilgang i årets løb	385.674	0
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<b>1.529.514</b>	<b>1.144</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-1.106.581	-1.055
Årets af-/nedskrivninger	-43.488	-51
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2017</b>	<b>-1.150.069</b>	<b>-1.106</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b>379.445</b>	<b>38</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	500.000	500
	<b>500.000</b>	<b>500</b>
Der har ikke indenfor de seneste 5 år været bevægelser på aktiekapitalen.		
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2016	51.554	79
Årets overførte overskud eller underskud	60.957	-28
	<b>112.511</b>	<b>51</b>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2016	780.000	800
Udloddet udbytte	-780.000	-800
Udbytte for regnskabsåret	750.000	780
	<b>750.000</b>	<b>780</b>

## 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2017.

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2017.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tommy Pedersen Holding ApS, CVR-nr. 21675792 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
